
Echipamente ADV1208180

I.D.: 57326442

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.600,80 RON - 8.600,80 RON

Descriere: 1. Antifoane interne reutilizabile cu banda -144 buc- 9 lei/buc-1296 lei 2. Bocanci de protectie electroizolanti - 6 per - 175 lei/per- 1050 lei 3. Burtiera amortizoare - 10 buc - 80 lei/buc - 800 lei 4. Casca de siguranta - 104 buc - 22 lei/buc - 2288 lei 5. Manusi lacatusi - 70 per - 7,2 lei/buc - 504 lei 6. Manusi de lucru - 193 per - 3,60 lei/per - 694,8 lei 7. Halat de doc - 48 buc - 41 lei/buc - 1968 lei TOTAL GENERAL, fara TVA 8.600,80 lei
